6 zaskarżonej uchwały w zakresie w jakim nie dopuszcza 

lokalizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na działce o numerze geodezyjnym [...] w obrębie 

ewidencyjnym [...] Mońki; 

2. zasądza od Rady Miejskiej w Mońkach solidarnie na rzecz skarżących B.R. i W.R. kwotę 814 (osiemset 

czternaście) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem  

Kierownik Sekretariatu  

Wydziału Informacji Sądowej  

Maria Sienkiewicz-Stachjuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.